
 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM A PŘEDÁVÁNÍM OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ KLIENTA K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 

 

Souhlasím s tím, aby Charita Frýdek-Místek, se sídlem Příborská 602, 738 01 Frýdek-
Místek, IČ: 45235201 (dále jen „Správce“) předávala mé níže uvedené osobní údaje 
obcím v Moravskoslezském kraji a Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, za 
účelem získání dotace na provoz sociální služby Správce, kterou využívám. Tyto 
údaje budou Správcem zpracovány a předávány po dobu poskytování služby a 
následně archivovány po dobu 5 let. 

 

Jedná se o tyto osobní údaje: 

 

- jméno a příjmení 
 

 
Před udělením tohoto souhlasu jsem byl Správcem poučen o tom, 
 

- že nejsem povinen souhlas se zpracováním osobních údajů pro tento účel 
udělit, 

- že jej mohu kdykoliv odvolat prostým prohlášením vůči Správci, doručeném 
poštou na adresu Správce Příborská 602, 738 01 Frýdek-Místek, e-mailem na 
adresu: marcela.piskorova@charitafm.cz  nebo telefonicky na  čísle 
733 676 613 

 
 
Správce mě rovněž poučil, že v okamžiku odvolání souhlasu, nebudou mé osobní 
údaje již nadále obci předány, a že s neudělením nebo odvoláním tohoto souhlasu 
není spojen žádný negativní důsledek pro mou osobu. 
 
 
 
 
 
V………………………………………………………………………   dne ………………………………………………………………………………… 
 
 
Jméno a příjmení klienta: …………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Podpis: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

  

mailto:marcela.piskorova@charitafm.cz

